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Plasma membrane

PUBbI COIEP)KAT:

GPI- anchored

BbICOKMM MPOLEHT Bnaru

HeboNblLLOE KOTMYECTBO YKMpPa U
Pa3Hble YXUPHble KUCMOTbI

yrnesodbl B 60MbLUMX KONTMYECTBaXx:
XUTWH, TMUKOTreH, MaHHUT, KNeT4yaTKy,
6eTa-rnoKaHbl, FreMULLENTH0N03bl U
NeKTUHOBbIE BeLLLeCTBa

B M300OUMUNKM coaep»KaTca IMoKo33,
MaHHUT U TPeranos3a

DPYKTO3a 1 caxapo3a NPUCYTCTBYIOT B

HeBOoNbLLUMNX KOTMYEeCTBaXx
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Agaricus Pleurotus  Kapro Simo

AMUHOKHUCIIOTHI Abnoku dacob
ConepxaHue HE3aMEHUMBIX Bisporus  ostreatus  gens KypuHOE
amMuHOkuCcao0T (Mr/ 100 r) B Baymn 728 - 1250 540-1080 122 12 1120 772
KYJIbTUBUPYEMBIX I'pruOax U Wzoneiinus 400-520 430-660 86 13 1030 597
HEKOTOPBIX IPOAYKTaX Jleitimn 500-890 540-1220 128 19 1740 1081
MUTALS Jluzus 1987 - 2500970 - 1290 135 18 1590 903

MeTuoHuH 210-220 430-460 26 3 240 424
Tpeonun 510-770 540-850 97 11 3870 610

® Tpunrodan 230 210 28 3 260 204

Genunamannua 55 0- 770 540-720 98 9 1130 652

Bcero 5115 - 70804200 - 6480 720 88 7980 5243




ConepKaHue BUTAMHUHOB B
KYJBTHUBUPYEMBIX I'pruOax

(Mr wim MKT / 100 r)

[dunkopacTtyLime rpmbbl - Ny4dLLInNe NCTOYHUNKMU
BUTaMMHa D2, B oTAn4me OT Ky/1bTUBUPYEMBbIX,
TaK Kak OObIYHO KybTUBUPYEMbIE MPUObI
BblPaLLMBAOT B TEMHOTE, a
yNbTPpadpMOoNeToBoe N3nyvyeHme Heooxoammo
0149 NMpon3BoaCTBa BUTaMUHa D2.

Butamuner Agaricus
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Ceipo Cyxou
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Lentinula

edodes

Ceiponn Cyxon

BEC
2,1
0,05
0,15
25
2,0
0,07
0,1
8,4

BCC

25
0,6
1,8
300
31
0,8

Pleurotus

ostreatus

Criponn Cyxon

BEC
1,6
0,07
0,20
o]
5,2
0,05
0,02
8,0

BCC

20
0,9
2,5
640
65
0,6
0,3
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J1IeHTnHaH LLln3opunnaH
(Lentinula edodes) (Schizophyllum commune)
MMMyHOMOOYNMUNPYIOLLNW, NMMMyHOMOOYNMUNPYIOLLNN,

MNPOTUBOMUKPOOHDbIN HOHI/ICAXAPI/IJII)I MNPOTUBOPAKOBbLIN
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* CTUMYITNPYKT CUHTE3 HNTPHNTOB

e YCUNMBAIOT aKcnpeccunto TNF-a

y R4z
¢ CMOCOOCTBYIOT MHMLMALMN GAKTOPOB, aKTUBUPYIOLk

MaKpodarm

FIP 1 X NpoTMBOPaKOBbIE CBOMCTBA:

* MHTIMOMPOBaAHME nponmcbepaumuizpolﬂ? KneTo
H l’»

* MHOYKUMS ayTodarmm 1 anont '3a | \|~

* CHM>XeHne MHBa3ni1 Mmrpaumm Orl ‘XOJ'Ie |i§
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Tropicoporus linteus O
Lentinula edodes
PEHUNNSTUNOBDLIU

23PUNP KOPeEMHOM
kmncnoTtbl (CAPE)
Agaricus bisporus



TepneHbl U TEPIIEHOUIBI
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e CPEOCTBO MPW Pa3HbiX bone3Hax

Inonotus obliquus

* COOEPYUT aHTUOKCUMOAHTDI
(cynepokcnoamncmyTasy,

[P MenaHWH U TPUTEePMneHb.bI:

| MHOTOOMON N BETYNINH)

« OeTynNMHOBAaga KMNCNOTA

et

BE®YHI'MH

100 mn

«bedyHrnH»

KT
CUMMTOMaTn4eCcKoe CcpeacTBo,

YJiyHLllarulee obLuee cocToaHme
OHKOJIOTT'MHYECKNX OOJIbHbIX

- ynow

Grifola frondosa

e Vyry4yllaeT obLllee 300p0BbE
naymneHToB co ClTM oM

Betogal | e CTUMYNMNPYET aKTUBHOCTb

"6'%B?J;fa" ? LLMTOTOKCUYECKMX T-KneToK, NK-

Slmmune Supp

*Suppor Tmmrune Cell Activity

ATz KNEeTOK U MaKpodaros.
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D-dpakuma

ob6nagaeT MOLWHbIM
MMMYHOMOOYNPYOLLNM U
MPOTUBOOMYXOJIEBbLIM
3PPeEKTOM




* KpecTuH npogasngaeTt aHTn-BNY

a3pPpekTbl (PSK) Trametes
* MofimcaxapuaHbin nentma (PSP)
* OTU Nonumcaxapuaonbl VerSIColor

npencTaBnaoT 6O0MNbLLOMN
MHTEPEC B KayecTBe
OOMOSTHEHNA K XMMMOTepanmm
PaKa 1N Ny4vyeBoUn Tepanumun.

e VAYULLAOT PErYyNapPHYIO
TepaneBTUYECKYIO
3PPEKTUBHOCTb U
MNepeHOCMMOCTb (YMeHbLUEHMNE
MOOOYHbIX 2P PeKTOB),
3aMennatoT POCT OMyXOSN.
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MUSHROOM EXTRACT

'GLUTEN, WHEAT & DAIRY FREE

Non-GMO
SUITABLE FOK VEGANS

CMocobCTBYET BOCCTAaHOBIEHUIO
HEMPOHOB M NeYnT BeCCOHHULLY
NnpenoTBpaLlaeT BO3HMKHOBEHME U
POCT PaKOBbIX KI1ETOK

C MOMOLLbIO TaKKa3bl TAKXKe
MNPOABAAET MOLLHYIO MHTMOUMPYIOLLYHO
AaKTVMBHOCTb B OTHOLLEHWMM OOPaTHOM
TpaHCKpumnTasbl BNY
OEMOHCTPUPYET aKTUBHOCTb NPOTUB
CBA3bIBaAHMA TOOMOOLMTOB: 3TOT
23PPEKT MOXKET CMOCOOBCTBOBATL
YMEHbLLUEHNIO BEPOATHOCTU

obpa3oBaHMAa TPOMOOB



750 mg
‘:.Heilti\y Immune Supportt

‘Free Radical Scavengef' !
“Healthy Vascular Function

. . . Hericium erinaceus
Ophiocordyceps sinensis
« 061agaeT HOOTPOMHBIMU N HENPOTPOPUYECKNMU

MNoopoep»XmnBaeT GYHKLUMIO HAOMOYeYHMKOB CBOMNCTBaMM
NMUTaHWe Ona Nerknx n nodyek ¢ BellecTBa: repuLLEeHOHbI M 3pUHAaLUMHbI
obnagaeT cBOMCTBaMM adppoam3maka Kak aas ¢ 25pPEeKTUBEH MPU NledeHnM geMeHUnn, bonesHn

WKEHCKUMX, TaK N OJ1H MYXCKINX IMNMOJTOBbIX OPIraHOB [TapPpKMHCOHa U oonesHu AJ'IbLI,Fel;IMepa



«IlycTh nuia Oyner Bammm
JICKApCTBOM, a JICKAPCTBO -
BalllCH IMUILICH))

[ Mnnokpar



BJIATOJIAPHOCTD:

« [IbakoBy M.IO. n Mapmbosom J1.B
« KamMm3onknHom O.B.

* MMPOHOBOW 2nMHe, MMpoHOBY AHLOPEIO




